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Immobilisations en exploitation
Postes
Lignes
Autres actifs de réseau
Actifs de soutien
Télécommunications
Total

Variations nettes

Amortissement cumulé
Postes
Lignes
Autres actifs de réseau
Actifs de soutien
Télécommunications
Total

Valeur nette
Postes
Lignes
Autres actifs de réseau
Actifs de soutien
Télécommunications
Total

Actifs incorporels  (Détail page suivante)
Valeur d'acquisition
Amortissement cumulé
Valeur nette

Dépenses non amorties et autres actifs
Actifs réglementaires
Frais reportés
Remboursement gouvernemental
Total

Fonds de roulement
Encaisse
Matériaux, combustibles et fournitures
Total

TOTAL DE LA BASE DE TARIFICATION

1 janvier
2012
Réel

14 992 312
8684 194
831 567
757 936
1389 489
26 655 496

5574 272
2842 482
413 819
405 347
790 930
10 026 849

9 418 040
5841712
417 748
352 588
598 559
16 628 648

776 275
368 586
407 689

10015
-123 892
47 817
-66 061

57 355
78 787
136 142

17 106 417

31 janvier
2012
Réel

14 986 498
8684 719
832 532
757 498
1389 853
26 651 100

-4 396

5618 503
2861113
416 102
408 198
795 837
10 099 753

9 367 995
5 823 606
416 430
349 300
594 016
16 551 347

776 783
370 577
406 207

9932
-123 529
46 705
-66 893

56 746
78 225
134971

1702563 1

29 février
2012
Réel

14 987 423
8 683 154
832 634
757 680
1390 112
26 651 004

-97

5653173
2878 741
418 341
410 693
800 647
10 161 596

9334 251
5804 412
414 293
346 987
589 465
16 489 408

777921
372575
405 346

9849
-123 166
46 705
-66 613

56 746
76 770
133 516

16 961 657

BASE DE TARIFICATION REELLE 2012 (en milliers de $)
SERVICE DE TRANSPORT

31 mars 30 avril 31 mai 30 juin 31 juillet 31 ao(t 30 septembre
2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012
Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel

14 997 565 15001 575 15 008 556 14 980 936 14 985 967 14 975 631 14 987 613
8 682 831 8 683 426 8 711 965 8 752 362 8 751 365 8 753 062 8 754 633
876 964 877919 877 606 878 855 878 774 877 887 872 497
763 164 764 080 766 579 767 374 768 126 772 065 771750
1422 106 1424 596 1425750 1382451 1384 495 1387 233 1388 760
26 742 630 26 751 597 26 790 455 26 761 978 26 768 726 26 765 877 26 775 253

91 626 8 967 38 858 -28 477 6 749 -2 849 9 376

5693 029 5733275 5763 654 5773 965 5812 383 5841 068 5872828
2 896 543 2915138 2932901 2950491 2969 110 2987 859 3 005 982

421012 423 408 425 970 428 244 430 586 433 229 436 935
412 646 415 401 417 636 420 687 423 747 426 225 428 796
818 516 823 396 828 509 788 095 793 400 798 593 803 752

10241 747 10 310618 10 368 670 10 361 482 10 429 226 10 486 975 10 548 293

9 304 537 9 268 300 9 244 902 9206 971 9173 584 9 134 563 9114 785
5786 289 5768 288 5779 064 5801871 5782 255 5765 203 5748 652

455 951 454 511 451 636 450 611 448 188 444 658 435 562
350 518 348 680 348 942 346 687 344 378 345 840 342 953
603 589 601 199 597 241 594 356 591 095 588 639 585 008

16 500 883 16 440 979 16 421 785 16 400 495 16 339 500 16 278 902 16 226 961

788 835 789 495 790 416 793 523 800 794 804 378 806 888
379 206 381401 383 598 385 839 388 073 391 635 393 880
409 629 408 094 406 818 407 684 412721 412 744 413 007
9766 9683 9 600 9517 9435 9 352 9269
-123 485 -123 120 -172 166 -171 707 -150 341 -149 421 -148 780
46 705 45573 45573 45573 44 420 44 420 44 420
-67 015 -67 865 -116 993 -116 617 -96 486 -95 650 -95 091
56 746 56 746 56 746 56 746 56 746 56 746 56 746
79 964 82 088 79 034 82 880 84 121 86 492 83 983
136 710 138 834 135780 139 626 140 867 143 238 140729

16 980 208 16 920 042 16 847 390 16 831 189 16 796 603 16 739 234 16 685 605

31 octobre
2012
Réel

14 986 268
8 827 634
884 542
775813
1388 332
26 862 590

87 337

5902 916
3024 394
438 984
430 666
804 173
10 601 134

9 083 352
5803 240
445 558
345 147
584 159
16 261 457

809 031
396 227
412 804

9186
-148 282
43 247
-95 849

56 746
84 376
141 122

16 719 534

30 novembre
2012
Réel

15 065 379
8 887 640
876 508
758 034
1393 691
26 981 252

118 661

5939 038
3041908
437 847
414 269
808 970
10 642 031

9126 341
5845 732
438 661
343 765
584 721
16 339 220

811162
398 630
412532

9103
-141 888
43 247
-89 538

56 746
82 237
138 983

16 801 197

31 décembre
2012
Réel

15375491
8 946 487
892 753
767 186
1427 241
27 409 159

427 907

5967 043
3 057 345
438 324
411933
792 356
10 667 001

9 408 449
5889 141
454 429
355 253
634 886

16 742 158

805 534
388 501
417 033

9020
-135 352
43 247
-83 085

56 746
75 451
132 197

17 208 302

Total
13 soldes

195331 215
113 803 471
11291 038
9947 284
18 194 108
348 567 116

753 662

75 145 145
38 364 007
5562 802

5 426 246
10 447 174
134 945 374

120 186 070
75 439 463
5728 236
4521 038
7746 934
213621 742

10 331 034
4998 727
5332 306

123726
-1835131
587 651
-1 123 754

738 307
1054 407
1792714

219 623 008

Moyenne
2012

15 025 478
8754113
868 541
765 176
1399 547
26 812 855

5 780 396
2951 077
427 908
417 404
803 629
10 380 413

9 245 082
5803 036
440 634
347 772
595 918
16 432 442

794 695
384 517
410 177

9517
-141 164
45 204
-86 443

56 793
81 108
137 901

16 894 078
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Q%
uébec Demande R-3823-2012

TransEnergie

BASE DE TARIFICATION REELLE 2012 (en milliers de $) - Suite
SERVICE DE TRANSPORT
(Détail des actifs incorporels)

ACTIFS INCORPORELS 31 décembre 31 janvier 29 février 31 mars 30 avril 31 mai 30 juin 31 juillet 31 aolt 30 septembre 31 octobre 30 novembre 31 décembre Total Moyenne
2011 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012 13 soldes 2012
Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel Réel
Co0t d'origine
Servitudes 417 053 417 053 417 146 417 157 417 157 417 172 419 184 419 185 422031 422 735 422732 422 749 423324 5454 680 419 591
Logiciels 334 849 335102 335688 346 259 346 561 346 951 347 703 354 570 355015 356 462 358 182 359 821 352 661 4529 824 348 448
Autres 24 374 24 628 25087 25419 25776 26 293 26 636 27 038 27 332 27 691 28 116 28 592 29 548 346 530 26 656
Total 776 275 776 783 777 921 788 835 789 495 790 416 793 523 800 794 804 378 806 888 809 031 811 162 805 534 10331 034 794 695
Variations nettes 508 1138 10914 660 921 3107 7271 3585 2509 2143 2131 -5 628 29 259

Amortissement cumulé

Servitudes 83 243 83243 83 243 83 243 83 243 83 235 83 261 83 261 83 267 83 267 83 267 83 267 83 268 1082 308 83 254
Logiciels 269 646 271 400 273 159 279 548 281 497 283 449 285 408 287 381 290 673 292 884 295 004 297 181 286 826 3 694 054 284 158
Autres 15698 15933 16173 16 415 16 661 16 914 17170 17 431 17 695 17730 17 956 18 182 18 407 222 365 17 105
Total 368 586 370 577 372575 379 206 381401 383 598 385 839 388 073 391 635 393 880 396 227 398 630 388 501 4998 727 384 517

Valeur nette

Servitudes 333 810 333810 333 903 333914 333914 333937 335923 335 924 338 765 339 469 339 466 339 482 340 056 4372372 336 336
Logiciels 65 203 63 702 62 529 66 711 65 065 63 502 62 296 67 190 64 342 63578 63178 62 640 65 835 835 770 64 290
Autres 8676 8 695 8914 9 005 9115 9379 9 465 9 607 9637 9961 10 160 10 410 11141 124 165 9551
Total 407 689 406 207 405 346 409 629 408 094 406 818 407 684 412721 412 744 413007 412 804 412 532 417 033 5332 306 410 177
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